Char Davis: Osmose & FMR (Fotografisk Center)

Indtaegter:

Statens Kunstfond (bevilliget)
Radet for Visuel Kunst (ansg@ges)
Bikubenfonden (ansgges)

Den Obelskefamiliefond (ansg@gt)
Augistinusfonden (ansgges)

| alt:

Udgifter:

Kunstnerhonorarer

Assistenter Char Davis

FC udstillingsassistent / koordinator
Ekstern tekniker & programmer
Installering

Materialer

Leje/ kob af udstyr

Formidling i udstillingen
Forsikring

Katalog /formidlingspublikation
Undervisningsmateriale

Plakat

Administration og koordination
Transport af veerker

Kunstnerrejser + assistenter & tekniker
Kunstner + assistenter hotelovernatninger

PR og marketing
FotoForum
Digital workshop
Fernisering
@vrige udgifter

| alt:

DKK

48.000
22.000
50.000
80.000
50.000
250.000 kr.

-20.000
-10.000
-15.000
-30.000
-5.000
-9.500
-36.500
-5.000
-2.000
-8.000
-5.000
-2.500
-10.000
-19.000
-16.000
-24.000
-7.500
-3.000
-15.000
-5.000
-2.000

-250.000 kr.



